Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.º 026/2016/CCV

Designar servidores para compor a Comissão Permanente de Licitação da Casa Civil.

O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Recompor os membros da Comissão Permanente de Licitação da Casa Civil do Estado de Mato Grosso conforme
abaixo:

Nome Função

LAURA FERNANDA PRATES SOARES PRESIDENTE

KAUANA ELIZABETH DUTRA DOS
SANTOS MEMBRO EFETIVO

WILLIAN DAMBROS MEMBRO EFETIVO

ERONIDES MACHADO NASCIMENTO MEMBRO
SUPLENTE

ALEXANDRE XAVIER DE ARAUJO MEMBRO
SUPLENTE

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revoga-se a Portaria no 023/2016/CCV, de 13 de junho de 2016.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 29 de agosto de 2016.

PAULO CESAR ZAMAR TAQUES

SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe2b57c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:58:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial